
CODICE UNICO INTERVENTO 

CUI 

00637570458202200001L 

00637570458202200002L 

00637570458202200003L 

00637570458202200004L 

ALLEGATO 1 - SCHEDA E - PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022-2024 DELLA SOCIETA' NAUSICAA SPA 

INTERVENTI COMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE 

CUP 
DESCRZIONE RESPONSABILE DEL importo IMPORTO 

Finalità 
Livello di 

INTERVENTO PROCEDIMENTO annualità INTERVENTO priorità 

F89J22002630001 Avv. Lucia Venuti 214.000 214.000 MIS 1 

Avv. Lucia Venuti 264.880 264.880 MIS 1 

Geom. Emanuele 
150.000 350.000 

�, ... MIS 2 

lng. Benedetto La 
160.000 

Dn<> 
160.000 MIS 2 

Conformità 

urbanistica 

SI 

SI 

SI 

SI 

Verifica vincoli 

ambientali 

NO 

NO 

NO 

NO 

Il referente del 

programma 

LIVELLO DI 

PROGETTAZI 

ONE 

1 

1 

1 

1 

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGREGATORE 

AL QUALE SI INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI 

AFFIDAMENTO 

CODICE AUSA denominazione 
- -

- -

- -

- -

intervento 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 
nrnnr.:amm,:a (*\ 

-

-

-

-


